
2 sovrum Villa till salu i Vera, Almería

Exklusiva fristående villor på Valle del Este Resort.
Populär golf resort och några minuter från stranden. Privat trädgård, pool och carport. Modern design och
högkvalitativa material. Här kan du kan äga en vacker modern villa med egen privat pool i en etablerad golfort från
bara 295 000, 340 000 och 395 000 €. Med de vackra stränderna i Almeria regionen bara 5 minuters bilresa bort kan
du verkligen leva drömmen i riktiga Spanien till ett mycket överkomligt pris.
Här sätter ni er med arkitekten och designar ert drömhus innan byggstarten.
Planeringen av Las Villas har noggrant övervägts för att skapa ett vackert grannskap som erbjuder bästa möjliga golf-
och havsutsikt för varje villa samtidigt som du maximerar integritet och säkerhet. Det finns totalt 16 villor, 3
husmedeller om 106, 137 och 143 kvm, med 2-3 sovrum och 2 badrum fördelade på 3 rader.
Dessa hus har en underbar modern enplans- eller tvåvåningsvilla med ett rymligt vardagsrum, kök och matsal med
panoramautsikt över golfen och sjön. Den erbjuder 2–3 stora sovrum med ett generöst eget master-badrum och ett
andra familjebadrum samt ett dressing-room. Den rymliga terrassen omfattar din egen privata pool. Den privata
parkeringsplatsen har plats för 2 bilar och det finns också gott om gatuparkering. Villan erbjuder ett urval av natur-
eller stenmaterial i exteriören.
Las Villas är några av de mest exklusiva och bäst belägna husen i den etablerade Valle del Este Resort som erbjuder
optimal komfort och lyx i en modern miljö. Alla villor är byggda till den allra högsta kvaliteten i europeisk
byggstandard. Kvalitetsspecifikationerna har valts ut från ledande märken och erbjuder den bästa kombinationen av
lyx, kvalitet och hållbarhet.
Fastigheterna ligger på rymliga men hanterbara tomter med spektakulär utsikt över havet och den femte fairwayen på
golfbanan Valle del Este. Med stora vardagsrum i öppen planlösning och toppmoderna kök och matsalar öppnas
fönstren från golv till tak i full höjd ut till din villa och integrerar utomhuslandskapet med interiören så att du kan njuta
av Medelhavsklimatet och landskapet till fullo. Från denna plats är det bara några steg till din privata pool där du kan
se solen gå ner, hålla formen och underhålla vänner och familj i det underbara spanska klimatet och njuta av minst
320 soldagar om året.
Valle de Este resort har ett hotell, SPA, många sportaktiviteter och flera restauranger och barer av god kvalitet, också
nära Vera stad med alla bekvämligheter.

  2 sovrum   2 badrum   105m² Bygg storlek
  508m² Tomtstorlek   Simbassäng

399.000€

 Fastighet som marknadsförs av Real Almeria Property
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